РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕШПЕЛЬТИРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

Девятой сессии

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                 Ч Е Ч И М

08.08.2019 г.                   с. Бешпельтир                                  №Р 09-01

Об утверждении внесения изменений в Генеральный план МО

«Бешпельтирское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО

«Бешпельтирское сельское поселение» сельский Совет депутатов

Бешпельтирского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план МО «Бешпельтирское

сельское поселение»;

2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде администрации

МО «Бешпельтирское сельское поселение» и разместить на официальном сайте

администрации МО «Бешпельтирское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                     Глава

Бешпельтирского сельского поселения                                              Е.А. Татанакова